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Saksliste 
Gjennomgang av aktuelle fakultetsstyresaker til møte 10.05.2022 

Styresak 14-2022 Regnskap per mars 2022  
Kort gjennomgang av de største postene og avvikene. HF har betydelige positive avvik på 
grunnbevilgningen. Mye skyldes forsinkelser og midlertidige avvik, sistnevnte grunnet feil 
periodisering. I tillegg forsinkelser i ansettelser i rekrutteringsstillinger. Fokus på å få besatt de utlyste 
stillingene så fort som mulig. Samlet sett har vi 12,3 mill. kroner lavere kostnader enn budsjettert, 
med 5,1 mill. lavere aktivitet på BOA-siden og 7,2 mill. lavere kostnader på grunnbevilgningen. 
 
Prognose 
Grunnbevilgningen deles i GA (annuum) og GP (grunnbevilgning prosjekt). GP består av øremerkede 
midler. Basert på overføring fra i fjor pluss prognose for årsresultat utgjør prognosen for overføring 
til 2023 8,2 mill. kroner. Dette består av en negativ saldo på GA med 9,4 mill. kroner og en positiv 
saldo på GP med 17,6 mill. kroner (øremerket).    
Kutt i sektoren, inkludert et pensjonskutt på sannsynligvis hele 8,9 mill. kroner, gjør 2022 til et 
krevende år. 
 
Styresak 15-2022 Kvalitetsarbeid forskerutdanning: Revisjon av opptakskrav til ph.d-programmet 
 
Styresak 16-22 Studiekvalitetsmelding for 2021 fra Det humanistiske fakultet 
 
Styresak 17-22 Utkast til ph.d.-utdanningsmelding for HF 2021 
 
Eventuelt 
- HVOenes møte med UiBs direktørgruppen (25.4.): 

Alle HVO og UHVO deltok på et avdelingsdirektørmøte med HMS som tema. UHVO tok opp at 
HMS bør være en naturlig del av pågående strategiarbeid på de ulike nivåene i organisasjonen. 
 

- Mulighetsstudie for nytt HF-kvartal og reguleringsplan: 
Kort orientering om planforslag for regulering av garasjetomten i Dokkeveien. Planforslag er nå 
lagt ut til offentlig ettersyn. For mer bakgrunnsinformasjon om mulighetsstudien og planlagt 
prosess, se fakultetets oppdaterte nettside om nytt HF-kvartal. Det er bl.a. lenket opp til 
kommunens nettside «Hva skjer?» hvor de spesielt interesserte vil finne plandokumentasjonen. 
 
Viktig å understreke at vi er i en innledende fase av prosjektet, der en ser på det ytre 
skallet/volumet av et eventuelt bygg, og om det vil passe inn i eksisterende regulering. Dersom 
reguleringsplanen vedtas, vil det settes i gang en omfattende brukermedvirkningsprosess, tidligst 
2023. 

- Oversikt/prognose for rekrutteringsstillinger følges opp neste IDU-møte (muntlig orientering). 
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https://www.uib.no/hf/133783/nytt-hf-kvartal

